Da var det dags for Urban Tavling.

Avgiften 100 kr per spelare swishas
till Urban 072 5782664.
Vi spelar 3 serier amerikanskt.

seger per serie ger 1 poang
seger totalt ger 1 poang-
totalt max 4 poang.

Allt fran 4-0 till 2-2-

De 2 basta i varje grupp gar till slutspel.
Om det ar 2 lag pa samma poang péa det
2 forsta platserna blir det sarspel 1 serie-

HCP kommer inte att &ndras under tavlingen gang.
Nar ni kan och vill spela matcherna goér ni upp sjalva
bara inom tidsramarna for omgangarna.

Om néagon skulle bli sjuk sa ar inte tidsramarna

sa viktiga, bara matcherna ar spelade innan mars.

Lycka till allihop.

Hans andersson 82
Urban Person 191
Lisa Hoff 276
Crister jansson 118
Goran Olsson 172

Anders Norsdstedt 148

grupp 1

Anki/Conny hcp 70/ser
Ola C/Roffe E hcp 39/ser
PA H /Urban hcp 82/ser
Goran/Rolf G hcp 79/ser
Ander/ Honken hcp 67/ser

omg 1 oktober

Anki/Conny + 31 --Ola C/roffe
Pa H/Urban +3 - Goran Rolf G

omg 2 okt-nov

Anders/Honken- Anki/Conny +3
Ola C/Roffe- PA H/Urban +43
Goran/Rolf G +12- Anders/Honken

omg 3 dec-Jan

Anki/Conny- PA H/Urban +12
Ola C/Roffe- Géran/Rolf G +40

omg 4 Jan-Feb
PA H/Urban 15 - Anders/Honken

Anki/Conny- Géran/Rolf G +9
Ola C/Roffe- Anders/Honken +28

grupp 2

Chriser J/Erland hcp 90
Pyrra/Tomas J hcp 56
Bola/PA P hcp 77

Rolf E/ Svenne hcp 53
Lisa/Maggan hcp 133

omg 1 oktober

Christer J/Erland +34 -Pyrra/Tomas J
Bola/PA Persson +24- Rolf E/Svenne

Lisa/Maggan +43 - Chriser J/Erland
Pyrra/Tomas j- Bola/Pa Persson +21
Rolf E/Svenne- Lisa/Maggan +80

omg 3 dec-Jan

Chriser J/Erland +13 - Bola/PA Persson

Pyrra/Tomas J +3 -Rolf E/Svenne
omg 4 Jan-Feb
Bola/PA Persson- Lisa/Maggan +56

Christer J/Erlan +37 - Rolf E/Svenne
Pyrra/Tomas J - Lisa/Maggan +77



Hans-Erik Holmqvist
Tomas Jansson
Borje Persson
Svenne Hedman
Bengt-Olov Lundstrom
Conny Larsson

A-C Séderman

Rolf Eriksson

Roffe Eriksson
Erland Ornblom

Rolf Gyllenhammar
P-A Hégbom

Ola Carlsson
Maggan Mattsson

121
142
252

57
110
128
150
156
130
240
142
138

26
256



